cro. 2127. E. & seq. l. iure. de iure do.
 Damnum pro cōmuni vtilitate acceptū, cōmuniter resarciri debet. 1460. E. gl. i. §. i. l. 2. de lege Rhodia.
 Damnū vitare nulla cura possum. 1420. C. l. ad eos. commo.
 nulla custodia fieri potest ne Damnū ab alio dari alicui possit. 1873. D. in principio. l. sed de damno. loca.
 Damni euentus restitutionē nō indulget, sed inconsulta facilitas. 550. C. §. nec enim. l. verum. de mino.
 Damno alieno locuples fieri quis non debet. 321. E. §. sane. l. cum hi. de transact.
 Damno alterius restitui nō potest quis ad lucrū: sine damno potest. 598. B. C. l. sciē dum. ex qui. cau. ma.
 Damna consueta coloni sunt: non cōsuetata; domini. 1854. B. §. sed & si vredo. l. ex conducto. loca.
 Damna fatalia focij non tenentur præstare. 1699. A. B. l. cū duobus. §. damna. pro socio.
 Damna quandoque attenduntur, non lucra. 1826. E. glo. l. si sterilis. de actio. emp.
 Dare verbum denotat translationem dominij. 1321. B. in margine. sed quādoque contra.
 Dare beatius est quàm accipere. 1406. A. in rubrica commodati vel con.
 Dare quādoque, id est commodare. 1411. B. glo. rem. & dares.
 Dare quandoque, id est datum cōfirmare. 138. D
 Dare & cōfirmare, non sunt paria. 167. A. glo. 3. l. & quia. de iur. om. iudi.
 Dare quandoque deferre est. 140. B
 Dare iudicem, id est delegare. 146. B
 Dare ius anulorum aureorum. 189. A. in margine.
 Dare nequeunt multi quod promittunt. 2160. B. l. penultima. de iure dotium.
 Dare pignori, id est obligare. 1929. E
 Dare prohibitus, prohibetur accipere. 467. D. in gl. dare. §. sed & l. i. de calum.
 Dare & recipere qui debet, semper debet prius offerre: sic fit in retractibus: nam retrahens debet offerre. 1975. A. glo. si. l. ædiles etiam. de ædilitio edicto.
 Dare, id est restituere. 1993. A
 Dare de suo, & reddere, differunt. 1610. A. §. aliud. l. i. depo.
 Dandum est æquè bonum, ac recipiendū. 642. E. glo. si. l. Labeo. de arbi.
 Dans ex persona alterius, si poterat vitare ne daret, dare videtur. aliàs secus. 2127. C. D. §. si quis. in sum.
 Dantis & accipiētis si est turpis causa, cessat repetitio. 1370. C. l. auunculo.
 Datio licet non teneat, sufficit tamen non reuocare. 135. E. 136. A. glo. fin. l. obseruare. de offi. procon.
 Datio non tam leuiter fit, quàm ablatio. 1514. E. gloss. contra.
 Datiuus quandoque pro ablatiuo ponitur. 1381. A. gloss. sed & ei.
 Datus, id est dandus quādoque, & est tēpus pro tempore. 197. A. & 491. E
 Datus procurator, id est constitutus. 361. E.
 Datum benigne quod est, fraude reuocari non debet. in textu. in verbo Benigne.
 Datum non videtur, quod accipientis nō fit. 2137. B. gloss. placuit. l. mater. de iure dotium.
 Datum pietatis causa, quandoque repetitur. 471. A. l. si quis. in gloss. repetere. de calum.
 Datum simoniacè repeti non potest. 462. D
 De, præpositio auget. 1603. A

Index materiarum

Debeo, id est possum. 135. E. gloss. debet. & 1193. gloss. debet.
Debeo quandoque, id est necesse habeo. 1178. A. gloss. ostendere.
ribaldos multos suspendere facit gloss. Debebit. 685. C. & in mar.
Debere. Nil refert an aliquid non fiat, an eo modo quo non debuit, fiat. 405. D. glo. inhabilis. §. proconsul. quod cuiusque vni. no.
vis est, quotiens quis quod ei Debetur, non per iudicem reposcit. 488. B. l. extrat.
iustus possessor de hereditate deducere potest quod sibi Debetur. 792. B. §. iustus. quantum petatur querendum est, non quantum Debeat. 175. A. B. §. quotiens. l. cum quaedam. de iur. om. iudi.
quod alicui Debetur. alius sine voluntate eius iure non exigit. 459. C. l. soluendo. de nego. gest.
Debitor an presumatur soluisse, licet instrumentum reperitur apud eum cancellatum. 1367. in margine.
Debitor debet habere instrumentum solutionis. Ibidem in margine.
Debitor nomine constituti habet decem dies ad soluendum. 1402. C. §. si sine. & in marg. l. promissor. de consti. pecu.
Debitor in dubio non presumitur fugitiuus. 1410. C. in margine. l. si vt certo. commo.
Debitor liberatur paupertate. 793. A. §. illud. l. si quid. de peti. he.
Debitor non excusatur mora semel commissa. 2052. C. post. l. euctis. de vsur.
Debitor non restituens pignus a se conductum, si condemnatur. fit infamis. 1434. C. D. §. si post.
neque onerosus creditor audiendus, neque delicatus Debitor. 1438. E. §. sicut. in fin. de pigne. act.
Debitor speciei, licet liberetur per interitum ante moram, tamen secus si loco illius perceptæ subrogetur alia facta debitoris, & illa pereat. 498. C. D. i. margine.
ad Debitorum speciei post moram spectat periculum interitus. 1240. B. l. quod re.
Debitor vagus ubique conueniri potest. 685. B. glo. debebit. §. proinde. l. heres. de iud. vide in verbo, vagus.
Debitoris electio est in re incerta. 1748. D. l. comprehensum. in sum. de contrahen. emptio.
Debitoris mora non inspicitur cum etiam creditor est in mora. 1842. C. l. si & de actio. emp.
Debitoris nomen delegare. 1893. D. l. ob. cam.
Debitori contententi dilatio est danda ad soluendum. 686. A. l. si debitori. de iudi. idem condemnato.
Debitori facta interpellatio, non constituit eum statim in mora: sed cum intervallo, vt possit prouidere solutioni. 575. C. gloss. 4. & in margine. l. Aemilius. de mino.
Debitori loci utilitas auferri non potest. 1384. C. in margi. l. 2. de eo quod cer. lo.
Debitorum retinere sine iudicis auctoritate quandoque quis potest. 488. A. glo. sine villo. l. extat. quod merus cau.
quilibet extraneus potest soluere, p. Debitorum inuito, potest & creditori inuito. 299. A. B. in mar. §. i. l. tale. de pact.
Debitorum sunt in triplici genere. 1240. D.
Debitorum nomina si sunt deteriora, periculum est administratorum negligenter exigentium. 1262. B. C. l. periculum.
Debitum alienum sine creditoris voluntate exigere etiam coniuncta persona non

potest. 459. C. D.
Debitum aliunde quam per iudicem repetens, vim facit. in verbo, creditor.
Debitum alteri in compensam non venit. 1600. B. glo. i. l. si cum militi. de compensa.
Debitum ex causa victuali non compensatur. 1601. B. l. ob negotium. de compensa.
Debitum naturale venit in compensatione. 807. C.
Debitum onerosum liberatur per solam patientiam. 2048. C. l. qui semisses. de vsur.
Debitum videtur, quod iure honoratio debetur. 1394. B. C. in prin. §. debitum.
Debitum ad debitum non fit compensatio. 1601. D. gloss. i. l. ob negotium. de compensa.
Debitum instrumentum petere creditor potest etiam postquam est ei satisfactum. 1190. A. B. l. solutione, ad exhibendum.
Debili episcopo datur curator. 340. D.
Decedere potest quis duobus testamentis relictis. 107. E.
Decem dies dantur ad soluendum debitori, etiam si non sit dictum. 1402. C. in margine. l. promissor. de consti. pecu.
Decemviri. 67. C. §. & cum.
Decennium dicitur legum tempus. 4044. D. glo. 2. l. cum de in rem. de vsur.
Deceptis, & non decipiendis, oportulandum. 1575. E. §. hoc enim. l. 2. ad Velleianum.
Deceptis sine culpa subueniendum est. 476. A. §. nec intra. l. diuus. de resti. in inte.
Decessio, id est danum. 1162. C. expensæ an debeant deduci in Decimis. 797. D.
Decipere licet sine dolo in empt. vendi. loca. & con. 1860. C. l. item si. loca. & 556. B. §. idem Pomp. l. in causæ. 2. de mino.
Decipi non debet contrahentes. 1450. C. §. omnia. l. 1. de exer. act. & 1473. B. §. neq. l. sed & si. de insti. ro.
Decipi semper se credunt nouitij. 51. C. gl. in eos. §. illud vero. in proæ.
Decipiens aliquem sub specie commendationis, de dolo tenetur. 529. B. l. quidam. de do. ma.
Decipiens mulier non iuuatur Velleia. 1593. D. l. si decipiendi. ad Velleianum.
Declinatoriam fori habens, non dicitur posse conueniri. 607. B. in mar.
Decretalis bono. poss. & edictalis. 818. C. glo. data.
Decretum ubi necessarium est, causa per libellum expediri non potest. 139. A. in textu.
Decreta, id est sententiæ. 712. C.
Decurionum loco hodie sunt consularij. 518. C.
Dedicabant olim reges. 118. C. D.
pactum de non dedicando locum suum. non valet. 311. A. l. nemo.
Deducere de hereditate quod sibi debetur, iustus possessor potest. 792. B. §. iustus.
Deducere in publicum quid. 1212. B. §. in publicum.
Deducere rem in iudicium. 691. B. l. si petitor.
Deductis impensis fructus intelliguntur. 727. B. §. fructus. l. si a domino. de peti. heredi.
Deest plerumque alteri, quod alteri superest. 1724. B. l. 1. de contrahen. emptio.
Defendere, est id facere quod dominus in litrem faceret. 372. C. §. defendere.
Defendere est iudicium suscipere. 373. E. & glo. i. §. si. l. sed & hæ. de procur.
agere quandoque, id est Defendere. 242. E.
Defendere videtur, qui iudicatum solui promittit. 613. D.
Defedere præcisè an quis teneatur. 373. C.

Defendere debens, tenetur defendere suis impensis. 402. D. E. in marg.
Defendere ibi cogitur quis. vbi agit: licet priuilegium fori habeat. 686. C. l. qui non. de iudi.
Defendere non videtur aliquem, qui eum duci patitur. 216. B. glo. defendit. l. 2. si ex noxa. cau.
Defendere se aduersus periculum, naturalis ratio permittit. 1056. B. l. itaque. ad legem Aquiliam.
Defendere se videtur, qui immediate percussit percussorem. 1089. B. C. §. tabernarius. l. si ex. ad legem Aquili.
non videtur boni viri arbitrio Defendere is, qui actorem frustrando facit ne ad exitum causa deducatur. 403. C. l. fina. de procur.
Defendere tenetur procurator in tribus casibus. 371. C. D.
Defendi absentem a quibuscumque, publice interest. 369. C. l. seruum. §. publice. de procura.
Defendi ibi quis debet, vbi deliquit. 1118. D. l. si. de noxa.
vbi absens quis damnari potest, ibi quemuis verba pro eo facientem, & innocentiam Defendentem, audiri æquum est. 369. C. D. in text. l. seruum. §. publicè. de procura.
Defendit quandoque actor, & reus agit. 388. E. glo. defendant. l. non cogendum. de procura.
fatis pænæ subit, qui non Defenditur. 193. B. l. satis. de in ius voc.
reipu. interest plurimos ad Defendendum admitti. 369. D. gloss. i. §. publice. l. seruum. de procur.
Defendens alium ex necessitate, videtur suo nomine esse in iudicio. 316. D. l. si cum.
Defendens alium non vitur priuilegio sui iudicis. 700. B. l. si fideicommissum. non Defendenti seruum causa noxali, denegatur persecutio vsusfructus. 216. C. in margine.
Quod fit ad Defensam, pænâ non meretur. 1086. C. §. qui cum. l. scientiam. ad legem Aquiliam.
Defensio, id est excusatio. 2053. D. gloss. defensionem.
Defensio est de iure naturali. 1056. B. l. itaque. ad legem Aquiliam.
Defensio plena. 600. C. §. plena.
Defensio sui vel rerum suarum, vel alterius, quo causa est permessa. 56. C. D.
Defensor dicitur sine mandato, procurator cum mandato. 1277. A. B.
nemo alienæ litis idoneus Defensor sine satisfactione intelligitur. 390. A. §. qui alium. l. qui proprio. de procur.
Defensor quandoque tenetur comparere, & quandoque non. 600. C. in margine.
Defensor rei dicitur, procurator actoris. 365. B. C.
Defensor sine satisfactione non admittitur. 390. A.
Defensori non competit quod alicui inutile est. 279. C. §. nos.
Deferre ad iudicem, id est significare vel nuntiare magistratui. 1212. D.
Deficit si lex, suppletur. 2105. E. gloss. i. l. oratio. de sponsa.
Deficere qui dicuntur. 586. B. §. qui deficiunt.
Deflorans virginem non tenetur de adulteriis per eam postea perpetratis. 1208. E. l. Neratius. in argu.
Deformitatis æstimatio nulla fit. 1098. A. in prin. l. si. de his qui deie. & 1054. C. l. ex hac. si qua. pau. fe. di.

Defunctus

Defunctus potuit quod non potest heres. 1498.E. & e contra. 2167.E
 Defuncti dolus an noceat successor. 1953.E. glo. potior. l. sicut.
 Defuncti vitiorum heres est successor. glo. 1. l. etiam. de peti here.
 Defuncti iure vititur heres. 2052.B. gl. 4. §. fin. l. cum quidam. de vsu.
 saepe credimus aliquid Defunctum voluisse non tamen rogasse. 2184.E. l. si sponsus. de do. inter virum & vxorem.
 Defunctorum actus an possint suspendi. 1024. B. C. l. receptum. in fi. co. pra.
 Defunctorum voluntates strictè interpretari non debent. 953. C. §. hoc amplius. l. plenum de vsu & habi.
 Degradat episcopus clericum. 340.E
 Deiectum dicitur. quod suspensum decedit vel effunditur. vel dum suspenditur 1093. C. in tex.
 Deiciens nocte è domo, non punitur: die sic. 1097. C. D. §. Labeo.
 Delegare creditorè. 2126.E. §. si filius fa.
 Delegare iurisdictionem, & mandare, differunt. 155. C. D.
 Delegare potest iudex qui iurisdictionem suo nomine non alieno habet. 166. A. l. more.
 Delegari non possunt causae meri & mixti imperij, nisi iudex absit, alia sic. 153. A. l. i. in sum.
 Delegari non possunt, quae plenam causae cognitionem, & decreti interpositionem requirunt. 138. E. in sum. tex.
 Delegari possunt, qui semiplenam causae cognitionem requirunt. 157. A. B. §. vt possessio.
 Delegatus soluit. 1580. A. §. interdum. l. quamuis. ad Velleianum.
 Delegantis morte extinguitur delegatio. 167. A. l. & quia. de iuris. om. iudi.
 Delegatio pro iusta praestatione est 1547. B. l. quod deberetur. de pecul.
 Delegatio vicem solutionis habet 1547. C. glo. si. l. quod debetur. de pecul.
 Delegatione non quaritur hereditas. 2148. C. gloss. debet. l. si mulier.
 Delegatus ab inferiori, quandoque subdelegat. 679. E. in margine.
 Delegatus. in & quando potest delegare. 157. D.
 Delegatus licet alias sit ordinarius, vice tamen fungitur delegantis in causa delegata. 156. A. l. & si.
 Delegatus vice mandatis fungitur, non sua. 173. A. B. in text. l. solet. de iur. om. iudi.
 Delegatam iurisdictionem qui dare possunt. 167. C.
 Delens testamentum, vel aliud instrumentum, qualiter tenetur. 1084. A. B. & sequè.
 ad Deliberandum datur tempus interrogato. 1194. A. in fi. l. qui interrogatur. de inter. act.
 Deliberate quae sunt, magna sortiuntur effectum. 351. C. glo. sint elocuta. §. quamrum. l. quid ergo. de his qui no. infra.
 Delicatus debitor non est audiendus. 1438. D. §. igitur. l. si seruos. in fine. de pignera. actio.
 per Delictum suum quis beneficium amittit. 574. D.
 Delictum familiae exercitoris esse fingitur, quia familia mala vititur. 664. D. l. 3. nau. cau. sta.
 Delictum frequens auget poenam. 96. C. gl. 2. l. 2. de his qui sunt sui vel alie. iur.
 Delictum humana fragilitas non excusat. 144. §. sicubi. cum gl. l. illicitas. de offi. pfi.
 Delictum maius est liberum corrumpere, quam seruum. 1207. C. l. doli. de ser. cor.
 Delictum nil habet commune cum venia. 559. B. §. quid enim.

Delictum non debet esse impunitum. 1203. A. §. at is. l. qui seruum. de inter. acti.
 Delictum parentum non est immediata causa corporalis poenae filiorum. 88. E.
 Delictum quandoque. i. stultitia. 1991. E. glo. delictum. l. cum mancipium. de ex. dil. edic.
 Delicti ad delictum fit compensatio. 220. E. glo. 1. §. penul. l. fina. de eo per quem fac. erit.
 Delicti auctor tenetur. 1208. C. glo. 1. l. in hoc. de ser. cor.
 Delicti causa durior est, quam contractus. 1417. D. gloss. fin. l. ita vt. commo.
 Delicti ratione extraneus dicitur suus quoad iurisdictionem. 142. E. glo. pe. l. 3. de offi. praesi.
 iustius est eum teneri qui princeps fuit Delicti, quam qui res recepti. 1208. E. l. in hoc. de ser. cor.
 propter Delictum priuat quis iure suo. 60. B. C. gl. 1. in fin. l. iustitia. de iusti. & iur. ob Delictum priuatur quis honore, sed non releuatur onere. 333. C. gloss. certis. §. ait praetor. l. i. de postu.
 Delictum impositae poenae sponte consentire videtur delinquens. 332. A. in margine. in verbo, delinquens.
 poenam quam quis ex delicto suo praestitit, recuperare non debet. 391. B. §. ite. l. qui proprio. de procura.
 ex Delicto suo damnum pati quis debet. 1106. C. l. si ex duobus. de noxa.
 in pari Delicto potior est qui possidet. 1370. C. l. auiculo. de condic. sine cau. non debet quis ex Delicto poenam & praemium mereri. 594. C. gl. 2. l. item ei. ex qui. cau. ma.
 in simili Delicto actoris & rei, deterior est conditio actoris. 198. D. l. nam cum. ne quis eum qui in ius voca. &c.
 Delicto ex vno, tota familia dominus carere non debet. 1080. B. l. illud.
 pro delicto quandoque venia datur. 560. D. E. glo. cum venia. l. Papi. de mi.
 Delicta non debent remanere impunita. 1088. E. in margine. l. ita vulneratus. ad legem Aquiliam.
 Delicta paria mutua compensatione tolluntur. 198. E. glo. 1. l. nam cum. ne quis eum qui in ius voca. est.
 Delicta plura diuersis temporibus si facta sint, de quolibet est poena imponenda: secus si in eodem tempore. 1080. B. C. §. si idem. l. illud. ad legem Aquiliam.
 Delicta sunt multiplicia. 75. E. gl. 3. l. neque. de legibus.
 Delictorum communio turpis. 1703. E. l. quod autem. in fine. in minoribus in Delictis non subuenitur. 546. B. §. nunc.
 in Delictis praetor non succurrit. 573. C. l. auxilium. de mi.
 licet in Delictis praesumatur dolus, tamen fallit in minore & foemina. 250. C. D. in margine. glo. 2. l. vbi. de eden.
 nemo Delictis exiit, quamuis capite sit minutus. 585. B. §. nemo. l. 2. de cap. mi.
 Delinquere. Puniri non debet quis in quo non delinquit. 1714. A. glo. quia. §. dignus. l. actione. pro socio.
 pactum contra ius, & inducens ad Delinquendum, non valet. 2162. C. l. si conuenit. in summa de pact. do.
 Delinquendi siue peccandi occasio tollenda. 1383. D. E. gl. si. l. i. de eo quod cer. loco. & 662. B. gl. daretur. l. 1. §. 1. nau. cau. stabu.
 Delinquendi & cotrahendi diuersa causa. 1449. D. §. magistrum.

Delinquens videtur consentire poenae pro eo delicto impositae. 332. A. glo. 2. §. de nique. in mar. l. i. de pact.
 Delinquentis persona exhibenda est, vt cognoscatur. 214. E. in mar. l. i. si ex noxa. cau.
 Delinquentium conditio melior fieri non debet. 2179. A. & seq. §. ergo. l. haec ratio. de do. inter vir. & vxo.
 aliud est auctorem esse Delinquentem, aliud delinquentem pati. 1099. C. D. l. in omnibus.
 Dementia quandoque fingitur ob crimina. 147. D.
 Dementia color parentibus adscribitur, dum querela inofficiosi proponitur. 715. C. l. sciendum. de inoffi. testa.
 Deminutum refertur ad actum ciuilem: vt in vsuca. 777. B. C. l. deperditum.
 Demonstratio falsa non praedicit veritati. 89. C. D. glo. in l. imperator. de statu homi.
 Demonstratio falsa non vitiat iudicium. 714. C. l. si in iudicis. de iudi.
 Demonstratio nominis vice fungitur. 826. C. 827. A. l. si in rem. versi. sed si. in gl. de rei vin. & 1244. A. in principio tex. l. certis. si cer. pe.
 Demonstratione fundi venditi facta, fines nominare opus non est. 1749. D. §. demonstratione.
 Demonstratione vtimur, cum nomen ignoramus. 826. C. 827. A. §. sed si. l. si in rem. de rei vindica.
 Deni dicuntur decem, vt ait Accursius. 50. C.
 Denuntiare quis tenetur. 1851. E.
 Denuntiare testimonium. 2090. A. 2093. B. l. inuiti.
 Denuntiare. Non valet iuramentum, cum iurat quis se non denuntiatum maleficium. 287. D. in addi. gl. 2. §. illud. l. si vnus. de pact.
 Denuntiatio. i. summatio. sic capitur in verb. denuntiatio non debet.
 Denuntiatio facit que esse in dolo. 251. D.
 Denuntiatio illius qui deputatus est ad nuntiandum maleficia, in dubio non presumitur calumnia. 343. C. D. in mar.
 Denuntiatio non debet fieri venditori qui simul cum emptore conuentus est. 2024. D. in marg.
 Denuntiationis forma. 1910. E. in addi. gl. solutorum.
 Deo praefertur filius in bonis paternis. 722. A. B. glo. sapissime. §. Papi. l. Papi. ian. de inoffi. testa.
 Depectus dicitur, qui turpiter pactus est. 468. B. §. si igitur.
 Dependere, id est expendere, consumere. 1776. D. §. & si.
 Deperditum refertur ad actum naturale: deminutum. ad ciuilem. 777. B. l. deperditum.
 Deplorata persona minus fidei habere praesumitur, quam diues. 247. B. C. §. cogentur.
 Deportato potest iudex reseruare aliquam partem bonorum suorum. 614. C. in margine.
 Depositarius quandoque de casu fortuito tenetur. 1620. B.
 Depositarius de solo dolo tenet. 1260. C.
 Depositae & commodatae res non veniunt in iudicium fami. eriscun. 1151. D. gloss. communes.
 Depositione, vt solutione, liberatur quis. 1675. D.
 Depositum accipiens, beneficium dat. 1622. B. C. §. sed contra. l. Lucius. depo.
 Depositum & commedatum, idem. 1621. C. l. Lucius.

Index materiaram

- Depositum est, cum nulla merces pro custodia datur. 1605. E. §. si vestimenta.
- Depositi actio & mandati quādo concurrunt. 1607. A
- Deprecatio. i. venia parcendi. 574. A
- precibus actionem famosam Deprecari, & pacto, differunt: quia hoc infamiam irrogat, illud non 345. B. §. pactus.
- Deprecatio, est libellus supplicatorius. i. requæsta. 1466. A. B. l. deprecatio.
- Depretiari, id est deprimere. 1066. C. in textu.
- Deprehēdi.) Quod alterius apud alterum sine causa deprehenditur, reuocari solet. 1366. B. C. l. hæc conditio. de condi. inde.
- Derelicta negotia gerens, solum de dolo tenetur. 414. C. §. interdum.
- Deridenda publicè loquens fatuus præsumitur. 1961. D. in margine. l. 4. de ædil. edi.
- Derogare iuri non oportet prætoris factum. 236. A. B. §. sed excip. l. i. de feriis. & 335. C. in. l. i. versi. sin. vero. de fer.
- Deferta promissio dicitur, quādo non seruatur promissum. 225. E
- Desertio appellationis non facit perdere possessionem. 213. E. in margine.
- Deserere promissum officium an liceat. 1654. C. §. qui mandatum. l. si quis. mandati.
- Designare, id est ostendere. 1178. E
- Designare tenetur quis quod petit, in qualibet actione reali & personali. 518. DE
- Designatores qui. 342. B. §. designatores.
- Desinit pertinere, quod nō cœpit. 960. B. l. omnes. in principi. ibi, desinere. vñ fruct. quemad. ca.
- Desistere quid. 678. B
- Destitisse dicitur, non qui distulit, sed qui liti renuntiauit. 560. B. & 678. B. C. l. destitisse.
- Destinare, id est proponere. 2222. E
- Destruere alienū potest quis, ne destruat suū. 1087. D. §. quod dicitur. l. si quis. ad legem Aquil.
- Desuetudine tollitur lex 82. B. in fin. tex.
- Desultor quis. 1899. C. D. l. apud. & in margine. & 1900. B. §. puto.
- Desultoria leuitas. 1799. E. in margine.
- Deterior si redditur res, non dicitur reddita. 1407. B. l. 3. §. i. commo.
- Deteriorem causam facit proprietarius, etiam in meliorem statū re mutata. 958. B. l. fin. de vsu & habi.
- Deterius mea opera quod factum est, reficere debeo. 917. E. l. cum. de vsu fruct.
- Deterius non dicitur fieri ius actoris, licet fecerit expensas: & de illis agi separatim potest. 229. C
- Detrimētum.) Equum est commune detrimentum communibus impensis refarciri. 1460. A. l. 2. de. l. Rhodia. §. æquissimum.
- Detrimenti non lucri fit præstatio, quando amissa re fit contributio. 1461. D. §. portio. l. 2. de. l. Rho.
- Detrimeto alterius non debet quis fieri locupletior. 1330. C. l. nam hoc. de condic. inde.
- Δεύτερον, id est